Ne quis opuscula, libros, commeniarios, aliave id gene-
ris quovis titulo, & nomine, quae manu scripta sunt, evul-

4
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get; nisi ab Episcopo, aut ab alio ejus jussu, & ab Inqui-
sitore recognita sint, atque adprobaia subscriptionibus.

Ne practerea quis lLibrum, scriptumve cujusuvis gemeris
imprimat, imprimive curet, nisi ab eisdem Episcopo & In-
quisitore recognitum, & scripto comprobatum.

Quod recognitionis, & comvprobationis scriptum lLbri im-~
primendi principio, recognitorum manu notatum, principio
item Ubri smprimatur.

Libri exemplum auctoris manu, & nomsne notatum, ubi
primwm smpressum est, recognitoribus tradatur ad servan-
dum.

Libris smpressis, adposito imprimentis, nomine, adscn-
batur item annus, quo impressi sunt.

Libri, quos typis mandari concesswm est, in codicem a
recogmitoribus referantur, motato concessae faculiatis anno,
& die, descriptis etiam nominibus eorum, guibus eos impri-
mends potestas facta est. ‘

Ne heredes, uitimarumque voluntatum exequutores, k-
bris a defuncto relictis utantur, aut alits utendos dent, vel
vendant, ahave quavis ratione tradant, aniequam sllos aul
eorum indicem ipsis Episcopo, & Inquisitori adtulerint, fa-
cultatemque obtinuennt.

De Bibliis autem vulgariter redditis, de Testamento novo
n vulgaren etiam sermonem comverso, de hbris praeterea,
qui de rebus inter catholicos, & haereficos controversiis
comimuni item lingua conscripti sunt, ea diligens caubio
adhibeatur, ut illorum usus iis tantum concedatur, qusbus
Episcopus, ant Inquisitor de consilio Parochi, aut confes-
sarii permittendum judicarit. '

Libri de officio, & precibus Beatac Mariae Virginis vul-
gariter, vel hispanice, vel gallice, vel germanice, vel partim
latino, partim vulgari sermone expressi, vendles ne propo-
nantur, neque vendantur. Si qus vero eos adhuc habent,
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ad Sacrae Inquisitionis officium statim deferre compellan-
tur, ut edita a Pio V. constitutione sancitum est.

Caveat Episcopus, ne libri il parvuli, quibus preces
vanae continentur, falsis, superstitiosisque titulis adspersi
habeantur, aut vendantur, nisi suo, aut Inquisitoris, alio-
rumue theologorum, quos huic muneri pracfecenit, diligenti
studio primwm recogniti, & purgati sint.

Adhibeat idem aliquando aliquot suae civitatis peritis-
simos homines, quorum opera & studio accurate cognoscat,
St qui pestiferi sunt Ebri, indice Tridentino non notats,
quorum usu & lectione intedicendum sit eiusdem indicis
auctoritate.